
            
                        Fotbalová asociace české republiky 
                    Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 
                                      Náměstí Sv. Čecha 10, 702 00  Ostrava  

 
 

Komise rozhod čích MS KFS 
 

Z Á P I S  1 - SR 2011/2012 
 
ze zasedání KR MS KFS konaného dne 12.7.2011 od 16.00 hodin v sídle MS KFS 
 
Přítomni: Ozaniak, Handlíř, Mudra, Vontroba, Šalata, Wojaczek, Rovňan 
Omluveni : Křižák, Koraba, 
Host : Juřička, Bednář,  
 

1. KR bere na v ědomí : 
a) komuniké č. 6 z jednání VV MS KFS 
b) zprávy odborných komisí MS KFS : STK (30,31,32) DK (29,30,31,32), HK 

(5) 
c) návrhy OFS a MěFS na zařazení na listinu delegátů pro SR 2011/2012 : 

OFS Opava : Dudek, Ludvík, Malý, Proske 
OFS F-M : Mudra Z., Malinovský, Kuběna R. 
OFS NJ : Mužík, Klement 
OFS Bruntál : Urban P., Urban J. 
OFS Karviná : Fejfič, Javín, Vontroba 
MěFS : Urbanec, Křižák, Pavelek 
KR blahopřeje k postupu do soutěží ŘK pro Moravu p. Ludvíkovi a p. 
Juřičkovi, KR MS KFS bere na vědomí přeřazení delegáta Paly do soutěží 
MS KFS 

d) hodnocení delegátu MS KFS vypracované členem KR panem Vontrobou, 
na základě kterého bude sestavována nová listina delegátu pro SR 
2011/2012 na zasedání KR dne 6.8. 

e) informaci zástupce MS KFS v KR ŘK ČMFS pro Moravu pana Juřičky 
f) vetace rozhodčích kluby na podzimní část SR 2011/2011 : 

Petřkovice : Čuba, Galásek, Brezovský,  
Datyně-Havířov : Voznica 

g) žádosti klubů o delegování rozhodčích k letním turnajům : I. ročník turnaje 
ml. dorostu  „P-F-M Cupu v Karviné“ - zodpovědný předseda KR pan 
Ozaniak a člen KR pan Wojaczek 
Dále obsazení rozhodčích na turnaj v Šilheřovicích 

h) informace sekretáře MS KFS Janoška – rozhodčí mají povinnost zakoupit si 
za sníženou cenu ( 800,- Kč) kompletní sadu (dres, trenky, štulpny), více 
informací na : www.mskfs.cz, nebo u sekretáře MS KFS pana Janoška 

i) neuhrazené pokuty rozhodčích – rozhodčí musí zaplatí pokuty do 6.8.2011 : 
Kolarský 300,-, Špičák 400,-, Prasek 500,-, Pobořil 500,-, Huf 100,-, Rydel 
200,-, Filipský 550,-, Jedlička 650,-, Plevza 550,-, Galásek 650,-, Kubánek 
100,-, 
 
 



 
2. KR schválila : 
a) na základě zápisu STK č. 30 bude s rozhodčími Tomaiem a Tomšíkem učiněn 

pohovor za pochybení při vyplňování zápisu o utkání 
b) na základě zápisu STK č. 31 bude s rozhodčím Praskem na fyzických 

prověrkách učiněn pohovor za nedostavení se k utkání 
c) seminář pro delegáty MS KFS se uskuteční 16.8.2011 od 17.00h. v sídle MS 

KFS. Za přípravu semináře a přípravu testů zodpovídají: Wojaczek, Vontroba, 
Ozaniak 

d) licenční poplatek delegátů pro SR 2011/2012 ve výši 400,-Kč (Soubor 
předpisů, Pravidla, RS MS KFS) 

e) náhradní termín fyzických prověrek se uskuteční 6.8.2011 na atletickém 
stadiónu ve Vítkovicích od 15.00 hodin  
Fyzických prov ěrek KP se zú častní : 
KP 12 kol 150m b ěh 30s, 50m ch ůze 40s 
Bátrla, Šištík, Švec, Ochodek, Vítek, Prasek, Hubert L., Huf, Pobořil, Kýpus, 
Sikora, dále rozhodčí kteří sestoupili z KR ŘK ČMFS pro Moravu Osička, 
Orieštík, Kantor 
Fyzických prov ěrek I. A t ř. se zúčastní :  
I. A tř. 10 kol 150m b ěh 33s, 50m ch ůze 40s 
Havlík, Jiřík, Bednář Marcel, Rýdel, Pella, Špičák, Šimek, a dále rozhodčí který 
sestoupil z KR ŘK ČMFS pro Moravu Slaný 
Fyzických prov ěrek I. B t ř. se účastní :  
I.B tř. 10 kol 150m b ěh 35s, 50m ch ůze 40s 
noví rozhodčí nahlášení z OFS  MěFS : Vrťo, Ondračka ml., Ham, Konderla, 
Sýkora Vl., Mikošek, Němec, Šafrán, Mikula 

f) teoretické přezkoušení rozhodčích, kteří sestoupili z KR ŘK ČMFS pro Moravu 
a nových rozhodčích z OFS a MěFS, se uskuteční 6.8.2011 po fyzických 
prověrkách ve Vítkovicích 

g) náhradní termín fyzických prověrek pro rozhodčí KP a I. A tř., který je 
stanovený na 6.8.2011 je poslední. Rozhodčí KP a I. A tř., který nesplní 
fyzické prověrky v náhradním termínu, bude pro podzimní část SR 2011/2012 
přeřazen do I. B tř. V letošním roce již žádný jiný termín nebude. 

h) rozhodčí Grepl je pro neplnění povinností rozhodčího  vyřazen z listiny 
rozhodčích MS KFS a předán MěFS Ostrava 

i) pokuty rozhodčím za pozdní omluvy v jarní části SR 2010/2011 ve výši 100,-
Kč. Jedná se o rozhodčí : Pella, Foltýnek, Tomai, Pinček, Kielar, Krpel 

j) že členové KR MS KFS již nebudou delegování k žádným utkáním v rámci MS 
KFS, o této skutečnosti bude informovat VV MS KFS předseda KR pan 
Ozaniak 

k) zvolení místopředsedou KR MS KFS od SR 2011/2012 pana Wojaczka 
 
3. KR různé : 
a) KR MS KFS gratuluje rozhodčím, kteří se umístili na prvních třech místech 

v hodnocení kluby KP : 1. Záloha, 2. Ochodek, 3. Galásek 
b) KR MSKFS gratuluje rozhodčímu Proskemu k postupu do I. ligy a dále 

rozhodčím Richtárovi a Zálohovi k postupu do MSD 
c) KR a obsazovací úsek KR se omlouvá klubům Horní Suchá a Baník 

Albrechtice za nedostavení se rozhodčího k utkání (opomenutí změny termínu 
utkání) 

 
Příští zasedání se uskuteční v sobotu 6.8.2011 od 14:00 hod. ve Vítkovicích 
 
V Ostravě 20.6.2011 
Zapsal : Jaroslav Rovňan          Schválil : Miroslav Ozaniak, předseda KR 


